27/08/2021 SEI/ABC - 0020265716 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22527278&in… 1/2

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 184/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, Respondendo,
conforme Portaria n. 8711/SEGEP-NCSR, Senhora Francilene  Galdino Souza no uso de suas atribuições
legais, considerando os termos do Ofício n.  14129/2021/SESAU-CRH (0020170484), torna público a
retificação do Cronograma Previsto do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n.
176/2021/SEGEP-GCP, em referência a contratação temporária de profissionais da Área de Saúde,
conforme os dispositivos da Lei Estadual n. 1184/2003, que passa a vigorar conforme a seguir:

Onde se lê:
ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

            EVENTO DATA PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos
sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br

13/08/2021

Inscrição Parcial (internet).
13/08/2021
a
18/08/2021

Envio de Títulos e Documentação (Confirmação de Inscrição) os documentos deverão ser
enviados para o email: processoseletivosesau@gmail.com (Arquivo único em PDF).

16/08/2021
a
18/08/2021

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos

19/08/2021

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivosesau@gmail.com
19/08/2021
  a
20/08/2021

Homologação do Resultado Final e convocação 20/08/2021

Leia:
ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

            EVENTO DATA PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos

http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/
mailto:processoseletivosesau@gmail.com
mailto:processoseletivosesau@gmail.com

27/08/2021 SEI/ABC - 0020265716 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22527278&in… 2/2

sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br 13/08/2021

Inscrição Parcial (internet).
18/08/2021
a
28/8/2021

Envio de Títulos e Documentação (Confirmação de Inscrição) os documentos deverão ser
enviados para o email: processoseletivosesau@gmail.com (Arquivo único em PDF).

18/08/2021
a
29/08/2021

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos

01/09/2021

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivosesau@gmail.com
02/09/2021
  a
03/09/2021

Homologação do Resultado Final e convocação 06/09/2021

*** Os demais itens do Edital n. 176/2021/SEGEP - GCP,  permanecem inalterados.

Porto Velho, 26 de agosto de  2021.

Francilene  Galdino Souza
Superintendente SEGEP/RO - Respondendo

Documento assinado
 eletronicamente por FRANCILENE GALDINO SOUZA, Assessor(a), em
27/08/2021, às
 12:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0020265716 e o
código CRC 6442E4F3.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.085069/2018-25 SEI nº 0020265716

http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/
mailto:processoseletivosesau@gmail.com
mailto:processoseletivosesau@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0